
Zarządzenie Nr 9/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”,  
jako organ doradczy w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Paweł Seweryniak 
2. Janusz Radziejowski 
3. Ewa Jaśkowiak-Leszczyńska 

 

§ 3. Komisja działa na podstawie Regulaminu organizacji i trybu działania Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2017  
z dnia 16 stycznia 2017 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

Artur Tusiński 

  


